
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle:31.1.  

4.neděle v mezidobí 

 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

Strachotice – za Matouše Štipčáka, za mžela 

Pavla, rče Sobkovi, rče Štipčákovi, a živ. rodinu 

Dyjákovice – na poděkování za dar života 

s prosbou o ochranu P. Marie 

Hrádek – za + Tomáše Ryšavého a celou žijící  

rodinu; za Jaroslava Pavelku, rče a sourozence 

Pondělí: 1.2.  18.00 Valtrovice  

Úterý: 2.2. Uvedení Páně do chrámu 17.00 Dyjákovice – za + Zdeňka Langra 

Středa: 3.2.    

Čtvrtek: 4.2.    

Pátek: 5.2. Památka sv. Agáty, panny 

a mučednice 
18.00 Hrádek  

Sobota: 6.2. Pavla Mikiho a druhů, 

mučedníků 
7.00 Slup 

Neděle: 7.2. 5.neděle v mezidobí 

společné 

svatoblažejské 

požehnání 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Jaroslavice– za farníky 

Dyjákovice – za živ. a + rodinu Strakovu 

a Janíkovu 

Hrádek – za + rče Marii a Jaroslava 

Janíčkovi a + rče Mezsovi 

- V roce sv. Josefa bychom se mohli po každé mši sv. modlit modlitbu ke sv. Josefovi z kancionálu 

pod číslem 011.  

- Při sbírce min. neděli na podporu bibl. apoštolátu se vybralo: Slup:1680,-Kč; Dyjákovice: 3065,-Kč a 

2eura; Hrádek: 1000,-Kč. Všem dárcům Bohu díky.  

- Někteří se ptali na termín letního pobytu na faře. V letošním roce pokud to bude možné bychom byli 

opět na Bítově v termínu: 25.7. (Ne odpol.)-30.7.(pátek). Tábor v „TP“ u Hodova se plánuje 

v termínu: 31.7.-14.8.2021. (týdenní turnus starší a pak mladší). 

- Ve čtvrtek 11.2. budu udělovat sv. pomazání nemocných při mši ve Valtrovicích a v neděli 14.2. pak 

ve Slupi, Dyjákovicích a v Hrádku. Dále pak dle domluvy i jednotlivě.  

- Zemřel strejda Slávek, který mi celou dobu mého působení v Hrádku pomáhal při stavebních i jiných 

prací na faře i v okolí. Ve věku 49 let zemřel také náhle kněz Jiří Změlík, který působil v olomoucké 

arcidiecézi naposledy ve farnostech Bojkovicích a Nezdenicích.  Vzpomeňte v modlitbě na zemřelé 

a prosme také za nová kněžská a řeholní povolání.  

- Děkuji všem, kteří se zapojili do povánočního úklidu v našich kostelích. 


